РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)     НЕРЮНГРИНСКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 21

ПРИКАЗ
  №   19
 от «   29  »     сентябрь    2009г.

Об утверждении Положения о распределении стимулирующей части ФОТ
В связи с переходом на НСОТ педагогического коллектива МОУ СОШ №21
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о распределении стимулирующей части ФОТ МОУ СОШ №21.
Директор МОУ СОШ № 21

Н.Ф. Плешакова
[image: image1.png]